
2

1

4
P. SOLAIO

C. COLLARUZZI

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3            1  



2

4

1

5

3

P. SOLAIO

C. CETINAIA

P. CASTELLARO

C. COLLARUZZI

P. SAN LUCIANO

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3            2  



3

4

8

C. CETINAIA

P. LE PERETE

P. LA STECCAIA

P. SAN LUCIANO

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3            3  



4

2

8
7

3

5

1

910

P. SOLAIO
LA MINIERA

C. CETINAIA

P. LE CROCI

P. CASTELLARO

C. COLLARUZZI

P. LA STECCAIA

P. SAN LUCIANO

PODERE CUDERAIO

C. QUERCE ALLE DONNE

P. MULINO DI MAZZAGAGLIA

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3            4  



5

6

9

7

4

10
11

8

2

1

35

12

P. TUFI
CANNETO

P. SOLAIO

P. BALILLA

LA MINIERA

LA MINIERA
LE VIZZATE

P. ULIVELLI

LA GROTTINA
IL POGGETTO

P. PISACANE

P. LE CROCI

P. CORNIALE

L'OMBRELLINO

P. BELDROTTI

P. SAN GUIDO

P. CULIGNERI LA COLOMBAIA

P. SAN PAOLO

P. RUSTICUCCI

P. CASTELLARO

C. COLLARUZZI

P. CROCIFISSO

P. CASALINO I

P. SAN PIETRO

LA CANTONIERA

P. SANTA ROSA

P. CASALINO II

P. CASTIGLIONE

PODERE CUDERAIO

P. SANT'ERNESTO

P. SAN GIOVANNI

P. SANTA TERESA

P. LE FORNACELLE

P. LE CAPANNELLE

P. LA REDENZIONE

P. SAN MARTINO II

C. QUERCE ALLE DONNE

P. MULINO DI MAZZAGAGLIA

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 10020050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3            5  



6

5

10
12

11

7

9
13

P. TUFI
CANNETO

P. BALILLA

LE VIZZATE

P. PISACANE

L'OMBRELLINO

P. BELDROTTI

P. CULIGNERI

P. RUSTICUCCI

P. CASALINO II

P. SANT'ERNESTO

P. LE FORNACELLE

P. SAN MARTINO II

P. POGGIO AL GINEPRO

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3            6  



5

9

7

4

10

8

2

6

8

CANNETO

P. BALILLA

LA MINIERA
LE VIZZATE

P. ULIVELLI

LA GROTTINA

IL POGGETTO

P. PISACANE

L'OMBRELLINO

P. SAN GUIDO

LA COLOMBAIA

PODERE CUDERAIO

P. LE FORNACELLE

C. QUERCE ALLE DONNE

P. MULINO DI MAZZAGAGLIA

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3            7  



8

18

4
3

9

7

P. GRANAIOLO

P. LE PERETE

P. LA STECCAIA
C. QUERCE ALLE DONNE

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3            8  



9

8
10

18

7

17

1920
LA BADIA

P. CALETTA

PODERE IL MULINO

P. MONTEVERDELLO

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3            9  



9

10

7
6

17

11

5 4

P. CALETTA

P. BALILLA

P. ULIVELLI

LA GROTTINA

IL POGGETTOL'OMBRELLINO

P. BELDROTTI

P. RUSTICUCCI

PODERE CUDERAIO

P. SAN MARTINO I

P. SAN MARTINO II

P. SAN MARTINO DI SOTTO

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3           10  



11

6

10

12

17

13

15

LA CAPANNINA

P. RUSTICUCCI

P. SAN MARTINO I

P. SAN MARTINO II

P. POGGIO AL GINEPRO

MONTEVERDI MARITTIMO

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3           11  



6

12

13
11

15 1714

5P. TUFI

P. BAGNOLI

POGGICCIOLA

LA CAPANNINA

P. FONTILAME

P. BELDROTTI

P. VIGNAVIVOLE

C. PIAN DEI SORBI

VILLA LE QUERCIOLAIE

P. POGGIO AL GINEPRO

MONTEVERDI MARITTIMO

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3           12  



12

13

15

14

6

11

16

17

1723

SAN ROCCO

P. BAGNOLI LA CAPANNINA

P. FONTILAME

P. VIGNAVIVOLE

P. SANT'AUGUSTO

P. SAN VALENTINO

C. PIAN DEI SORBI

PODERE SANT'ALFONSO

VILLA LE QUERCIOLAIE

P. POGGIO AL GINEPRO

MONTEVERDI MARITTIMO

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3           13  



14

15

13

26

23
25

RADICE

CAPANNINO

P. PERUCCI

SAN QUIRICO C. PERBONO II

P. SANT'AUGUSTO

C. PIAN DEI SORBIC. POGGIO AL CERRO

PODERE SANT'ALFONSO

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3           14  



15

1623

14

13

25

24

12
11

22

17

17

17

CAPANNINO

LA MANDRIA

LE PESCINE

P. PERUCCI

P. BAGNOLI

IL POGGETTO

P. LE BUGNA

P. VIGNACCIO

C. PERBONO I

LA CAPANNINA

P. FONTILAME

C. PERBONO II

LE SERRAGLIAIE

P. VIGNAVIVOLE

P. SANT'AUGUSTO

P. SAN VALENTINO

PODERE SANT'ALFONSO

VILLA LE QUERCIOLAIE

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3           15  



17
15

16
23

22 2124

30

14

25

13 11

20

1013
SAN ROCCO

LA MANDRIA
P. CAFAGGIO

P. LE BUGNA

P. VIGNACCIO

P. CIAMBELLAC. PERBONO I

P. FONTILAME

PODERE FOLCRO

C. PERBONO II

LE SERRAGLIAIE

P. CIAMBELLINA

P. VIGNAVIVOLE

P. SANT'AUGUSTO

P. SAN VALENTINO
PODERE SANTA BRIGIDA

MONTEVERDI MARITTIMO

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3           16  



17

9

10

16

11

20
22 21

12

15

13

P. NOVO

LA BADIA

SAN ROCCO

LA CASETTA

P. CALETTA

P. CAFAGGIOP. VIGNACCIO

P. CIAMBELLA

LA CAPANNINA

PODERE FOLCRO

P. CIAMBELLINA

P. SAN VALENTINO

PODERE IL MULINO

P. MONTEVERDELLO

P. SAN MARTINO I

P. SAN MARTINO II

PODERE CISTERNINA

PODERE SANTA BRIGIDA

MONTEVERDI MARITTIMO

P. SAN MARTINO DI SOTTO

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3           17  



9

18

8

19

LE PESCINE

CA' AL COLLE

PODERE MINIERA

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3           18  



19

189

33

C. VERDETI

CA' AL COLLE

PODERE MINIERA

PODERE SAN LEONE

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3           19  



20

17

21

32 33

22

9

19

P. NOVO

LA BADIA

P. VENELLE

LA CASETTA

P. CAFAGGIO

PODERE FOLCRO

P. SANT'AGNESE

PODERE CISTERNINA

P. POGGIO ALL'OLIVO

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3           20  



21

20

32

22

1716

P. VENELLE

P. CAFAGGIO

PODERE FOLCRO

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3           21  



22

32

16

21

30

17

23

31

24

15

P. VIGNACCIO

PODERE FOLCRO

LE SERRAGLIAIE

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3           22  



24

23

15

25

16

14

30 22

CAPANNINO

LA MANDRIA

LE PESCINE

P. PERUCCI

IL POGGETTO

SAN QUIRICO P. LE BUGNA

C. PERBONO I

C. PERBONO II

GUALDA VECCHIA

LE SERRAGLIAIE

C. SAN GIOVANNI

P. SANT'AUGUSTO

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3           23  



30

24

23
25

31

16

15

29

28

32

22

26 14

CHIASSONE

P. GUALDA

CAPANNINO

LA MANDRIA

LE PESCINE

P. PERUCCI

IL POGGETTO

SAN QUIRICO

C. PERBONO I
LA MATRONATA

C. PERBONO II

GUALDA VECCHIA

C. SAN GIOVANNI

P. GUALDA DI SOTTO

PODERE LE CAPANNE I

C. CORNAZZANA DI SOPRA

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3           24  



24

25

2328

29

26 1514

30 30
P. GUALDA

CAPANNINO

LA MANDRIA

LE PESCINE

P. PERUCCI

IL POGGETTO

SAN QUIRICO

C. PERBONO I
LA MATRONATA

C. PERBONO II

GUALDA VECCHIA

C. SAN GIOVANNI

P. SANT'AUGUSTO

P. GUALDA DI SOTTO

PODERE LE CAPANNE I

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3           25  



26

28

27

14

23
25

15

RADICE

CAPANNINO

SAN BIAGIO
P. PERUCCI

SAN QUIRICO

LA MATRONATA

C. POGGIO AL CERRO

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3           26  



27

28

26

25
29

NICCHIO

LE VILLE

SAN BIAGIO

LA MATRONATA

P. LE CAPANNE II

C. POGGIO AL CERRO

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 10020050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3           27  



28

2627

29

25

14

24

LE VILLE

SAN BIAGIO

LA MATRONATA

P. LE CAPANNE II

C. POGGIO AL CERRO

PODERE LE CAPANNE I

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3           28  



29

30

28

25

24

P. GUALDA

LA MATRONATA

P. LE CAPANNE II

PODERE LE CAPANNE I

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3           29  



31

30

2429

16

28
23

25

15

32

22

26 1427
17

CHIASSONE

P. GUALDA

CAPANNINO

LA MANDRIA

LE PESCINE

SAN BIAGIO P. PERUCCI

IL POGGETTO

SAN QUIRICO P. LE BUGNA

P. VIGNACCIO

P. CIAMBELLA
C. PERBONO I

LA MATRONATA

P. SANT'AMEDEO

GUALDA VECCHIA

LE SERRAGLIAIE

C. PRATELLACCIA

C. SAN GIOVANNI

P. SANT'AUGUSTO

P. LE CAPANNE II

P. SAN VALENTINO

P. GUALDA DI SOTTO

PODERE LE CAPANNE I

C. CORNAZZANA DI SOTTO

C. CORNAZZANA DI SOPRA

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
010020050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3           30  



31

32

30

24
2122

2016

34MARRUCHE

CHIASSONE

SAN MARCELLO
C. SANTA ZOE

P. SANT'AMEDEO

C. PRATELLACCIA

C. SAN GIOVANNI

PODERE LE QUERCE

FATTORIA CONSALVO

RISTORANTE PRATELLA

C. PRATELLA DI SOPRA

C. CORNAZZANA DI SOTTO

C. CORNAZZANA DI SOPRA

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 10020050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3           31  



32

31

21 2022

34

30

33

24 1623

MARRUCHE

P. VENELLE

P. SANT'AMEDEO

C. PRATELLACCIA

C. SANT'EMIRENA

PODERE LE QUERCE

FATTORIA CONSALVO

P. POGGIO ALL'OLIVO

RISTORANTE PRATELLA

C. PRATELLA DI SOPRA

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3           32  



34

33

1920

32

21
C. VERDETI

P. VENELLE

PODERE VEDUTA

P. SANT'AGNESE

PODERE SAN MARTINO

P. POGGIO ALL'OLIVO

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3           33  



34

3332

20 19

MARRUCHE

P. VENELLE

C. SAN MARCO

PODERE VEDUTA

C. SANT'EMIRENA

FATTORIA CONSALVO

PODERE SAN MARTINO

P. POGGIO ALL'OLIVO

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3           34  



35

P. LA PIEVE

P. CASTIGLIONE

P. SANTA TERESA

IL CASOTTO DI BOMBA

DISTRETTO DI CACCIA DI SELEZIONE Stagione Venatoria 2023-2024
ATC 
Nominativo: _________________________________
Firma: _____________________________________
Indicare con "O + numero" i punti di appostamento, e con "X + lettera" i relativi posti auto

© ATC 14 PISA OVEST - maggio 2023
0 100 20050

metri

Sottozona: Area omogenea:14-3           35  


